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1.oldal

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivo ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit6)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (beftivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiitd)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabdlyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. tizemi hémérséklet
Sz(rési fokozat

Hévisszanyer6 tipusa
Hévisszanyer6 hatasfoka
Energetikai minGsités
Beépithet6ség

Témeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis utéhdité tipusa
Keverd6szelep kvs érték

|z| info@cairox.hu

HRS V 700 E EKO

860
EC
~1f
230
168
168
1.20
1.54
1.40
1.40
5.21
8.01
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
M5/M5
Keresztellenaramu
90
A
beltér
112.00
250
60
74
56

elektromos

CWK250
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46
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2.oldal

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit&)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befiivé ventildtor)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos f(it5)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabdlyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. izemi h6mérséklet
Sz(irési fokozat

Hévisszanyer6 tipusa
Hévisszanyer6 hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis utéhdité tipusa
Keverészelep kvs érték

m3/h

' >»>>»>>»s 225 <

dB(A)
dB(A)
dB(A)

HRS V700 W
EKO
860

EC
~1f
230
168
168

340
1.40
1.40

2.84
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
M5/M5
Keresztellenaramu
90
A
beltér
112.00
250
60
74
56

CWA250
CWK250
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46
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AIRVANCE

HRS V 1200 E EKO Befiivas max

\ Max. légszallitas

\ Motor tipus
Fazis
\ Fesziiltség

\ Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
\ Villamos teljesitmény (villamos fiitG)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
\ Villamos teljesitmény (6sszesen)
\ Aramfelvétel (befiivé ventilator)

Aramfelvétel (elszivé ventilator)
200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 Aramfelvétel (villamos fiit6)

V [m3/h] Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)
IP védettség
Szabalyozas
Szabalyz6 tipusa
Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. lizemi hGmérséklet

HRS V 1200 E EKO Elszivas max Sziirési fokozat

Hévisszanyerd tipusa

Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithet6ség

Témeg

Csatlakoz6 méret
\ Hangteljesitmény (sziv oldal)

Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett eldfiits tipusa

Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis uto6fiité tipusa
Opcionalis ut6hiité tipusa
\ Keverdszelep kvs érték

N

A

200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
V [m?/h]

3.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.

HRS V 1200 E
EKO
1490

EC
~1f
230
435
430
2.00
2.87
2.95
2.90
8.64
14.49
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
Keresztellenaramu
90
A
beltér
152.00
315
68
79
58

elektromos

CWK315
0.63-1.0-1.6

, @ info@cairox.hu XN 13623444133
BITEP Ipari park D
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HRS V 1200 W EKO Beftivas max

N Max. légszallitas

Motor tipus
Fazis
Fesziiltség

\ Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
\ Villamos teljesitmény (villamos fiitd)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
\ Villamos teljesitmény (6sszesen)
\ Aramfelvétel (befivé ventilator)

Aramfelvétel (elszivo ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiit6)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. lizemi hGmérséklet

200 400 600 800 1000
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1200 1400 1600

Sz(irési fokozat
Hdvisszanyerd tipusa

HRS V 1200 W EKO Elszivas max

Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetbség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)

Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett eldfiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa

Opcionalis uto6fiité tipusa
Opcionalis utohiité tipusa
\ Keverdszelep kvs érték

N

A
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2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park
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5.89
1P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
Keresztellendramu
90
A
beltér
152.00
315
68
79
58

CWA315
CWK315
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33
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5.oldal

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivo ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit6)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befiivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivo ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiit6)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. lizemi hémérséklet
Sz(irési fokozat

Hévisszanyerd tipusa
Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithet6ség

Témeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett eldfiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis uto6fiité tipusa
Opcionalis ut6hiité tipusa
Keverdszelep kvs érték

dB(A)
dB(A)
dB(A)

HRS V 1900 E
EKO
2140

EC
~1f
230
490
490
3.00
3.98
3.20
3.10

13.02
19.32
IP34
Fokozatmentes
PRV V2
C02, RH
40
F7/M5
Keresztellenaramu
90
A
beltér
290.00
400

66

77

59

elektromos

CWK400
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

HRS V 1900 W EKO Beftivas max

AIRVANCE

900
800
700 \
600 ~ HRS V 1900 W
\ EKO
© 500 Max. légszallitas m*/h 2140
g \ Motor tipus - EC
400 Fazis - ~1f
\ Fesziiltség v 230
300 N\ Villamos teljesitmény (beftivé ventilator) w 490
\ Villamos teljesitmény (elszivé ventilator) w 490
200 Villamos teljesitmény (villamos fiit) kW -
\ Villamos teljesitmény (vezérlés) kw -
100 \ Villamos teljesitmény (6sszesen) w 980
\ Aramfelvétel (befivé ventilator) A 3.20
0 Aramfelvétel (elszivo ventilator) A 3.10
500 1000 1500 2000 2500 Aramfelvétel (villamos fiit6) A -
V [m3/h] Aramfelvétel (vezérlés) A -
Aramfelvétel (6sszesen) A 6.31
IP védettség - P34
Szabalyozas - Fokozatmentes
Szabalyz6 tipusa - PRV V2
Opcionalis vezérlési lehetGségek - C02, RH
Max. lizemi hGmérséklet °C 40
HRS V 1900 W EKO Elszivas max Szlirési fokozat - F7/M5
Hévisszanyerd tipusa - Keresztellenaramu
900 Hévisszanyerd hatasfoka % 90
Energetikai mingsités - A
800 Beépithet6ség - beltér
Témeg kg 290.00
700 Csatlakoz6 méret mm 400
\ Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 66
600 N Hangteljesitmény (nyomo oldal) dB(A) 77
Hangteljesitmény (lesugarzott) dB(A) 59
= 500 Beépitett eldfiits tipusa - -
= Beépitett utofiits tipusa - -
8' 200 Opcionalis uto6fiité tipusa - CWA400
\ Opcionalis utohiité tipusa - CWK400
300 \ Keveré&szelep kvs érték m3/h 0.63-1.0-1.6
200 \
N
o AN
500 1000 1500 2 000
V[m?/h]
6.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park

@ +36 2344 41 33

|z| info@cairox.hu



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46
https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

AIRVANCE

HRS V 2200 E EKO Befuvas max

1200
1000
800 \\
\ HRS V 2200 E
. EKO
o Max. légszallitas m3/h 2570
E_ 600 Motor tipus - EC
Fazis - ~1f
Fesziiltség Vv 230
400 N Villamos teljesitmény (beftivo ventilator) W 715
Villamos teljesitmény (elszivoé ventilator) W 715
Villamos teljesitmény (villamos fiit6) kw 3.00
200 Villamos teljesitmény (vezérlés) kw -
\ Villamos teljesitmény (6sszesen) kw 4.43
\ Aramfelvétel (befuvé ventilator) A 3.20
0 Aramfelvétel (elszivé ventilator) A 3.10
0 500 1000 1500 2000 2500 3000  Aramfelvétel (villamos fiits) A 13.02
V [m3/h] Aramfelvétel (vezérlés) A -
Aramfelvétel (6sszesen) A 19.32
IP védettség - P34
Szabalyozas - Fokozatmentes
Szabalyz6 tipusa - PRV V2
Opcionalis vezérlési lehetGségek - C02, RH
Max. izemi hémérséklet °C 40
HRS V 2200 E EKO Elszivas max Szlirési fokozat - F7/M5
Hdvisszanyerd tipusa - Keresztellendramu
1200 Hévisszanyerd hatasfoka % 90
Energetikai mingsités - A
BeépithetGség - beltér
1000 Tomeg kg 290.00
Csatlakozé méret mm 400
\ Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 72
800 ™S Hangteljesitmény (nyomo oldal) dB(A) 80
\ Hangteljesitmény (lesugarzott) dB(A) 63
= Beépitett el6fiitd tipusa - -
%—_ 600 Bee|.3|teltt‘ utoft’it(’i tlpfusa - elektromos
(=) Opcionalis utofiité tipusa - -
Opcionalis ut6hité tipusa - CWK400
200 \ Keveré&szelep kvs érték m3/h 0.63-1.0-1.6
200 \
o \
0 500 1000 1500 2 000 2500 3000
V [m3/h]
7.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park
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AIRVANCE

HRS V 2200 W EKO Befuivas max

1200

1000

T~

800 .

Max. légszallitas

Motor tipus

Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivo ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit6)

200 \ Villamos teljesitmény (vezérlés)

600

Dp [Pa]

400 \

Villamos teljesitmény (6sszesen)
\ Aramfelvétel (befivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
0 500 1000 1500 2 000 2500 3000 Aramfelvétel (villamos f(it5)
V [m3/h] Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)
IP védettség
Szabalyozas
Szabalyz6 tipusa
Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. izemi h6mérséklet
HRS V 2200 W EKO Elszivas max Seliiesiifokoeat
Hdvisszanyerd tipusa
1200 Hévisszanyer6 hatasfoka
Energetikai mindsités
Beépithetség
1000 Tomeg

Csatlakoz6 méret
\ Hangteljesitmény (szivé oldal)
800 N Hangteljesitmény (nyomé oldal)
\ Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
600 Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis utofiitd tipusa
Opcionalis ut6hité tipusa
200 Keverdszelep kvs érték

0 \\

0 500 1000 1500 2000 2500 3000
V [m3/h]

Dp [Pa]

A kivalaszto segédlet let6ltéséhez kattintson IDE!

8.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.

HRS V 2200 W
EKO
2570

EC
~1f
230
715
715

1.43
3.20
3.10

6.31
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
Keresztellendramu
90
A
beltér
290.00
400
72
80
63

CWA400
CWK400
0.63-1.0-1.6

, |X| info@cairox.hu XN 13623444133
BITEP Ipari park NS
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